



Nattorallit Nuuk ApS

Postboks 5150
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 10927587

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.08.2022

Jens Erik Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nattorallit Nuuk ApS

Postboks 5150

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 10927587

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Erik Skov Poulsen, direktør

Bank

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 201 t.kr. mod et underskud året før på 115 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 5.475 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		333.595	3.181
Af- og nedskrivninger	1	(36.719)	(205.982)
Driftsresultat		296.876	(202.801)
Andre finansielle indtægter	2	17.943	64.308
Andre finansielle omkostninger		(9.737)	(13.591)
Resultat før skat		305.082	(152.084)
Skat af årets resultat	3	(103.911)	37.089
Årets resultat		201.171	(114.995)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		151.171	(114.995)
Resultatdisponering		201.171	(114.995)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.834.867	4.871.586
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	4.834.867	4.871.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.996	355.180
Finansielle aktiver	5	359.996	355.180
Anlægsaktiver		5.194.863	5.226.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.760	30.500
Udskudt skat		4.010	82.544
Andre tilgodehavender		9.950	83.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	50.649	34.220
Tilgodehavender		72.369	230.464
Likvide beholdninger		2.353.523	1.015.307
Omsætningsaktiver		2.425.892	1.245.771
Aktiver		7.620.755	6.472.537

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.300.637	5.149.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		5.475.637	5.274.466
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		811.200	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	811.200	0
Deposita		222.090	138.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.566	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	62.596
Skyldig skat		1.005.262	979.885
Kortfristede gældsforpligtelser		1.333.918	1.198.071
Gældsforpligtelser		2.145.118	1.198.071
Passiver		7.620.755	6.472.537
Personaleforhold	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.149.466	0	5.274.466
Årets resultat	0	151.171	50.000	201.171
Egenkapital ultimo	125.000	5.300.637	50.000	5.475.637

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.719	29.982
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	176.000
	36.719	205.982

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.398	37.218
Dagsværdireguleringer	4.816	27.090
Øvrige finansielle indtægter	8.729	0
	17.943	64.308

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	78.534	(37.089)
Regulering vedrørende tidligere år	25.377	0
	103.911	(37.089)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.525.982	383.686
Kostpris ultimo	6.525.982	383.686
Af- og nedskrivninger primo	(1.654.396)	(383.686)
Årets afskrivninger	(36.719)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.691.115)	(383.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.834.867	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	156.561
Kostpris ultimo	156.561
Opskrivninger primo	198.619
Dagsværdireguleringer	4.816
Opskrivninger ultimo	203.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.996

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	50.649
Rentefod (%)	9,05%
Tilbagebetalt i året	34.220

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	811.200	811.200
	811.200	811.200

8 Personaleforhold

Der har alene været ansat en ulønnet direktør i 2021 og 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebreve nom. 160 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.826 t.kr.
